جواد نوائیان رودسری – چنان که شهرت دارد،
ــران، با انعقاد مقدمات جدایی افغانستان از ای
قــرارداد پاریس در چهارم مارس 1857 / 13
اسفند 1235 فراهم شد. این قرارداد، تدبیر)!(
میرزا آقاخان نوری، صدراعظم ناصرالدین شاه
و نفر شماره یک پروژه برکناری و قتل امیرکبیر،
برای برون رفت ایران از خطر تصرف جزایر ایرانی
هیچ وقت البته کــه اتفاقی ــود! ب خلیج فارس
نیفتاد و در نهایت به جدایی این مناطق از ایران،
طی دوره های تاریخی بعد انجامید.